TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH  ĐOÀN HUYỆN CAM LỘ

                       ***
                                             Cam Lộ, ngày 14  tháng 4  năm 2016
             Số:     - CV/HĐTN

       “V/v điều động ĐVTN tham gia
 Lễ phát động “CBCS Công an huyện Cam Lộ
    nghe dân nói, nói dân hiểu, làm dân tin”

Kính gửi:
-  BTV Đoàn cơ sở xã Cam Thành, Cam Tuyền.
  Để tạo sức lan tỏa trong toàn thể cán bộ, đoàn viên thanh niên, nhân dân trên địa bàn huyện, Công an huyện Cam Lộ tổ chức Lễ phát động“CBCS Công an huyện Cam Lộ nghe dân nói, nói dân hiểu, làm dân tin”. Ban Thường vụ Huyện đoàn điều động lực lượng đoàn viên thanh niên tham gia như sau:
1.Nội dung:
- Tham gia Lễ phát động “CBCS Công an huyện Cam Lộ nghe dân nói, nói dân hiểu, làm dân tin”.

*Lực lượng tham gia:
- Đoàn cơ sở xã Cam Thành: 05 đồng chí.

- Đoàn cơ sở xã Cam Tuyền: 05 đồng chí.
2. Thời gian, địa điểm

*Thời gian:  07h30' ngày 20 tháng 4 năm 2016 (Thứ 4).
* Địa điểm:  Hội trường UBND huyện Cam Lộ.
3. Trang phục: Đoàn viên thanh niên tham gia mặc áo thanh niên Việt Nam.

Nhận được Công văn này yêu cầu Đoàn cơ sở xã Cam Thành, Cam Tuyền báo cáo lãnh đạo, điều động đoàn viên thanh niên tham gia đảm bảo số lượng./.

Nơi nhận:                                                                            TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như trên;

              PHÓ BÍ THƯ
- Lưu VPHĐ.
                                                                                                   (Đã ký)
      Nguyễn Thị Hoàng Oanh